
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala SíaSka 2059/801), 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2024/0601/GZP 
Hlavní činnost
IČ:

Bankovní v pojení: 
čisto účtu: 
Uveřejnit v registr u 
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

00063584

v: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Kocraanová Kateřina 
261 192 302 
katerina.koctdaihjvai2Spraha4.cz

IMS •• B AI J s.r.o.
jahodová 2890/109. 10600 Praha

Uveřejněno v registru smluv: ANO

27430979

CZ27430979

Bankovní snožcai: 
Číslo úctnl

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účru registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96%DPH). 

Předmět plnění:
Opravy pitek na základě zjištěných závad.

cena bez DPJE 81 172,00 Kč, DPH 21.00 %:17 046,12 Kě, věetně PPH: 98218,12 Kě____________ _____  .____
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE__ _ ___ _______ ______ ________ _____

IHatehaí podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dmi od doručení íákiury 
odběrateli.

Termín dodání: 14. 5. 2024
Místo dodáni: _ Praha4 _ __ ___
Širrfovni podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dcdavatr-k-si odběrateli Povmnošt dodavatele provést rádné přejmi: plnění \c splttória dnem. k<h c 
jiřňdniéi p'lgjii bez vad přcdárUidhčfirtéh, a tamo den je uvedený v objednávce jako termín dudáni. Při J< dáni předmětu plním hule odbasícS předán njzpss 
předávaného předjc&u plnfet: Odb& atel dodavateli jMtdi převzetí předmětu plněn:. Předmět pínřní s vaděnu ueni odběratel povinen jrfevzK < tdbčraict 
není pov ínen zaplatil cenu za převzatý předmět ptečni s vadami, dekád dodavatel iW<HUnini. vady ptedročtu ptnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
tecbnivkě normy. ČSN či mezinárodni, inúsí být technická norma dodržena Vc íhfctufe dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k aí připojte 
kopí: objedrávky odběratele. Pro případ nedodrženi tetniou dodáni zc strany rodavatele je dodavatel povinen zaplatí: odběrateli smluvní pokutu, a n> vc 
výši 0.5 % z celkově ceny předmětu plněni (vCsáuě DPH, jedl účtována) za každý -.len následujte! j<» smíuvenčjn terminu dodaní. Při nedodrženi spkitnoSi 
ceny za ptedměí plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výš* dle aařlzeať vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Pafcmru - daftuwý doklad za ptev-zate pinéní dodavatel vystaví a domčí ivSiěratcti cejpovdějí du 5. dne kalendáftiifco mísíte 
následujícího po převzetí pteěnj. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel u-jrávn&i postoupit pouze po dohadi s odběratelem 
Je vyloučeno, aby nabídka •» urpodsíatnyioi změnami učiněná jednou smluvili strunou jako protinávrh druhé smluvní stiané b> a. hrána jako přijetí nabídky, 
pefcnd ji druhá strana neodmítne
Jc-h dodavatel plátcem DPH, je povinen arita Je zapláceni ceny pouze tnataský účet jgjhci dodavateli registrovaity o správci- dmut dle § 5ř odst. 1 ÁDPH a 
z.veftíjnftirv dte § % odst. 2 /.DPH V případB, že ito data spktfnosti faklurv thútovélio dokladu nebude teček. u který má být provedena ůbtada /dsumekíého 
pis&ti zveřejněn, příjemce zdaratctněbn plnění pozastaví ůhtaJti faktury - daňového ílokíndu a požádá poskytovatele o jiný účet /a ářdem předcházeni 
dopadu jučeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (5 109 ZDPH) může objednatel jKistupovat zvláštním /pásobem pro zajištěni i )PI 1 {§• iC9a 
/DPH), tj. objednatel je oprávněn při plácění ceny díla toto ponížit o DP1J, kterou zaplatí :in učsi správce daně. řimř. bude cena dílo co do této části 
zhotoviteli zaptacemt

Rozsah oprávnění záslupeft odběratele: Zákonní zástupci oeběiaícfc jsou starosta. lajuraník UMČ PiaLa 4. vedoticí odímní a jejich zást upci. Oljeíbv.ivkoo 
radze zabezpečovat dodávky .» služby irvajicSio chmaktcru. Dodávky a služby adze objednávat bez pr-zdchoriho rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze ěktá do výSc 260 tis. KČ bez DíTi včďnč. gfdncčvdt zástupce odběratele své tp;ávn&ii /úktwsdio zástupce 
odhčratdc, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávkv a sražby jiná <*pta než výše % yjracitovaní zákonní zástupci odbčraicte, lato 
objednávka odběratele nezavazuje ___ _______________________________ . ____________________________ ~________ _____ ___

Schválil správce rozpočtu:

Jméno: příjmení, podpis:

Dni um: Hv 04.2024 

Objednal:
Jméno, příjmení, limkce, podpis vedoucí otibora životního prostředí

j jtská 5é:-v Pr&he 
ifsd mésM»lcS bésý

živoírtíDo prostíeěd
reals StaéKa 205S/B0D

jz3(> >S Prahů ■+
-16-

Datum: 17. 04 2021

Akcepiact1 dodavatelem: ANO/ MS 
Jméno, příjmení, podpis oprávnéné osoby:

Datum:


